
UCHWAŁA NR LVI/371/2014 
RADY POWIATU W MYSZKOWIE

z dnia 29 sierpnia 2014 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i parkowanie pojazdów

Na podstawie art.12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz.U.z 2013r., poz.595 z późn. zm.) oraz art.130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r.- Prawo o ruchu 
drogowym ( tekst jednolity Dz.U.z 2012r. poz.1137 z późn. zm.), Rada Powiatu w Myszkowie uchwala co 
następuje:

§ 1. Ustala się wysokość opłat za usunięcie i parkowanie pojazdów w przypadkach określonych w art.130a 
ust.1-5 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. – Prawo o ruchu drogowym (tekst jednolity Dz.U. z 2012r.,poz.1137 
z późn. zm.) oraz za ich parkowanie na parkingu strzeżonym wyznaczonym przez Starostę Myszkowskiego.

§ 2. Wysokość opłat stanowi załącznik Nr1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myszkowie.

§ 4. Traci moc uchwała Nr LII/342/2014 Rady Powiatu z dnia 25 kwietnia 2014r. w sprawie ustalenia 
cennika opłat za usunięcie i parkowanie pojazdów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 Przewodniczący Rady

Marian Szczerbak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 września 2014 r.

Poz. 4623



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVI/371/2014

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 29 sierpnia 2014 r.

CENNIK USŁUG ZA USUNIĘCIE I PARKOWANIE POJAZDÓW

 Lp.  Rodzaj pojazdu  Ryczałt w granicach Powiatu
1 sztuka

 Parking strzeżony
1 doba

 1.  Rower, motorower  50,00 zł  5,00 zł
 2.  Motocykl  218,00 zł  24,00 zł
 3.  Pojazd do 3,5 t d.m.c.  478,00 zł  37,00 zł
 4.  Pojazd powyżej 3,5t.do 7,5t d.m.c.  597,00 zł  49,00 zł
 5.  Pojazd powyżej 7,5t do 16t d.m.c.  846,00 zł  71,00 zł
 6.  Pojazd powyżej 16t d.m.c.  1247,00 zł  132,00 zł
 7.  Pojazdy przewożące materiały niebezpieczne  1518,00 zł  196,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4623


		2014-09-12T07:51:05+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




